
č. j. 0148/2018/01/1050

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník {dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Rekonstrukce komunikací v obtasti Starých Kyjí 
- Krčínovo náměstí a ulice Stupská

mezi:

^ázev: Městská část Praha 14
Sídlo; Bratří Venclíků 1073,188 21 Praha 9
ČO; 00231312
DIČ: CZQ0231312
='rávní fonma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(uObJednateP)

a

Slázev: KVS stavební, s.r.o.
Sídlo: Kolbenova 616/34,190 00 Praha 9
ČO; 289 82 703
DIČ: CZ28982703
^rávní fcHTOa: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1S7709
Zastoupen: Jiřím Mittelbachem, Jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo

(aZhotoviter)

str. 1 2 17



Smlouva o dílo „Rekonstrukce komunikací v oblasti Starých Kyjí - Krčínovo náměstí a ulice Stupská"

VYMEZENI základních POJMU

1.1. Objednatelem je zadavatel zadávacího řízení „Rekonstrukce komunikaci v oblastí 
Starých Kyjí - Krčínovo náměstí a ulice Stupská” („zadávací řízení”) po podpisu této 
smlouvy o dílo.

1.2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení, se kterým 
byla na základě tohoto zadávacího řízení uzavřena smlouva.

1.3. Podzhotovftelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané zhotovitelem 
v zadávacím řízení.

1.4. Příslušnou či projektovou dokumentací je projektová dokumentace ve stupni pro 
provedení stavby na akci Rekonstrukce komunikací v oblasti Starých Kyjí - Krčínovo 
náměstí a ulice Stupská, zpracovaná společností Forvfa s.r.o., Kolínská 1, 290 01 
Poděbrady - Kluk, IČ 02992485

1.5. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek, který 
byl součástí nabídky podané zhotovitelem v zadávacím nzení.

PREDMET SMLOUVY

2.1. Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací a souvisejících dodávek 
specifikovaných v čí. 3 této smlouvy.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem 
a jakostí dle či. 3 této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje 
dílo převzít a zaplatit cenu.

2.3. Zhotovitel není oprávněn převést celý závazek provedení díla na jiného zhotovitele. 
V případě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit škodu vzniklou zejména tím, že 
mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od poskytovatele dotace, jakož i další 
finanční újmu s tímto související.

PREDMET díla

3.1. Předmětem díla je zejména, nikoli však výlučně, provedení stavebních prací dle
projektové dokumentace. Přesná specifikace prováděných prací je rozepsána v 
nabídce zhotovitele ze dne 15.02.2018, v zadávací dokumentaci ze dne 19.1.2018 
včetně příloh a výkazu výměr a přílohy č.3 této smlouvy (Upřesnění podmínek 
realizace stavby).

3.2. Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení dfla je také;
a) zřízení, odstranění a zajištění zařízeni staveniště včetně napojeni na inženýrské 

sítě, odvozu odpadu a likvidace odpadu a zajištění skládky, střežení a ochrana 
staveniště,

b} zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla, 

c) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,

str. 2 z 17



Smlouva o dílo „Rekonstrukce komunikací v oblasti Starých Kyjí - Krčínovo náměstí a ulice Stupská"

e)

f)
s)
h)

i)
j)

d) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu 
osob a majetku,
likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně 
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech,
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu, 
zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných 
ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 
provedení přejímky stavby,
zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných 
jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání 
díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 
technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich 
ošetřování, pojištění atd.,
fotodokumentace o průběhu práci vč. fotodokumentace stavby před zahájením 
prací,
průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty 
a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně adoplnénf některých zákonů, prohlášení o shodě, seznam 
doponjčených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky 
ve dvou vyhotoveních,

m) napojení dokončené budovy na inženýrské sítě.
n) Vypracování dokumentace skutečného provedení
o) Potřebné geodetické práce nutné pro realizaci díla a nutné pro zápis do katastru 

nemovitostí
p) Zaškolení obsluhy všech technologických částí staveb

k)

l)

3.3. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnou dokumentaci, rozhodnutími 
a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění 
stavebních děl, ustanoveními této smlouvy a se svojí nabídkou podanou v rámci 
zadávacího řízení („nabídka").

3.4. Místo plnění je blíže specifikováno projdttovou dokumentací.
3.5. Dílo je provedeno radně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních 

a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů 
a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro 
řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízen! staveniště, bezpečností opatření 
apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou dokumentací, 
určenými standardy a obecně íechníckými požadavky na výstavbu,

3.6. Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost 
a musí mít prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. Jakost dodávaných 
materiálů a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních 
prohlídkách a pn předáni a převzetí díla.

3.7 Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací 
a dodávek obsažených v nabídce (výkazu výměr), nebo které vyplývají ze zadávacích 
podmínek zadávacího řízení (dále též „výchozí dokumenty"), které tvoří nedílnou

str.3z17



Smlouva o dílo „Rekonstrukce komunikací v oblasti Starých Kyjí - Krčínovo náměstí a ulice Stupská"

3.8,

3.9.

3.10.

součást této smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů 
jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díia jsou rovněž činností, 
práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých 
zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalosti a zkušeností vědět měl anebo 
mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to 
i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci dél podobného charakteru. Toto 
ustanovení všaknevylučuje odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané 
příslušné dokumentace ani tuto odpovědnost na zhotovitele nepřenáší. Přednost 
výchozích dokumentů je stanovena následovně: text této smlouvy, položkový 
rozpočet, textová část zadávací dokumentace k zadávacímu řízení, projektová 
dokumentace, nabídka, ostatní výchozí dokumenty.
Cena rovněž zahrnuje cenu za vypracování výrobní, dílenské a realizační 
dokumentace v rozsahu, který určuje projekt pro provedení stavby, či vyhláška č. 
499/2006 Sb., v platném znění, dokumentace skutečného provedení stavby, na 
zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci 
odpadů, náklady na skládky sutě a vybouraných hmot až do skutečného skončení 
díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, 
dodávek, náklady na případné dopravní značení, náklady na udržování astoty 
využívaných veřejných komunikací, náklady na zřízení identifikační tabule na 
staveništi a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci zakázky.
Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést 
jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného 
dodatku.
Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, 
rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné.

4. DOBA PLNĚNI

4.1. Zhotovrtel se zavazuje provést dílo ve sjednané době;
zahájení díla; -Zhotovitel převezme staveniště a zahájí práce nejpozději do tří (3) dnů 
od písemné výzvy.

dokončení díla: nejpozddjl do 15.8J2018
4.2. Zahájení díla proběhne ke dni předání staveniště (jeho části). Zhotovitel je povinen 

vykonat veškerou nezbytnou součinnost. Staveniště bude zhotoviteli předáno 
v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran. Objednatel je 
oprávněn předávat zhotoviteli staveniště po částech, a to i s ohledem na zachování 
svého provozu.

4.3. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly 
jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc či nepříznivé 
počasí), může být posunut nejzazšf termín dokončení díla, V případě prodlouženi 
termínu dokončení díla musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

4.4. Dřívější plnění je možné.

str. 4 z 17



Smlouva o dílo,Rekonstrukce komunikací v oblasti Starých Kyfí - Krčínovo nám&stí a ulice Stupská*

5. CENA Díla

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 
a smluvního položkového rozpočtu (příloha Č. 1 smlouvy)a činí:

Cena celkem 

Cena bez DPH: 

DPH 21%:

4.623.017,46 Kč 

970.833,67 Kč

5.6.1.

6.7.

Cena s DPH 5.593.851,13 Kč

Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 
Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude 
v takovém případě kceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné 
v době vzniku zdanitelného plnění.
Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla 
a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje 
i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její 
platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením 
staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení.
V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně 
zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.
Cenu lze změnit pouze v případě, že: 
a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 

objednatel požaduje vypustit některé prácez předmětu díla, 
pn realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy 
a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, 
pň realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. 
neodpovídající geologické údaje apod.).

Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen 
dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu 
dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této 
smlouvy. Tam. kde nelze použít popsaný způsob ocenění, zhotovitel doplní 
jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to 
období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném 
postupu.

Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím 
realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuly.

Cena díia bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem 
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen 
uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem 
odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.

b)
c)

á)

sír. 5 217



Smlouva o dílo .Rekonstrukce komunikací v oblasti Starých Kyji - Kronovo náměslf a ulice Stupská"

l PLATES^^ PODMřWKr

6.1. Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě faktur (daňových 
dokladů). Faktury (daňové doklady) budou vystavovány za kalendářní měsíce na 
základě soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem 
a odsouhlasených technickým dozorem objednatele („TD"). Faktura musí být 
vystavena k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, který je zároveň dnem 
uznatelného zdanitelného plnění.

6.2. Zhotovitel s fakturou (daňovým dokladem) včetně soupisu prací (výkazu výměr) 
předloží i elektronickou podobu soupisu prací (výkazu výměr). Soubor bude 
v otevřeném formátu (např. ve formátu xls programu MS Excel či jiném otevřeném 
tabulkovém formátu) ve struktuře dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Členění soupisu prací 
(výkazu výměr) přiloženého k faktuře musí odpovídat soupisu prací (výkazu výměr) 
z nabídky zhotovitele, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou 
jinak.

6.3. Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 dní ode dne doručeni objednateli.
6.4. Daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě o dílo,
6.5. Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 

č. 236/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené 
v této smlouvě, případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel písemně 
sdělí zhotoviteli po podpisu této smlouvy. V případě, že daňové doklady nebudou 
obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, 
lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.

6.6. Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je 
možné jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové 
postoupeni nebo zastaveni pohledávky neúčinné.

rAVEMiSTE

7.1. Prostor staveniště je vymezen příslušnou dokumentací. Pokud bude zhotovitel 
potřebovat pro realizaci díia prostor větší, zajistí $i jej na vlastní náklady.

7.2. Vytýčení obvodu staveniště v souladu s projektovou dokumentací, průběhu sítí apod. 
zajistí zhotovitel jako součást díla.

7.3. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, 
projektovou dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

7.4. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli 
pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není 
zhotovitel povinen staveniště převzít.

7.6. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou 
projektovou dokumentaci. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost 
předané příslušné dokumentace.

7.6. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek 
a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.

str. 6 z 17



7.7. Zhotovitet je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající 
se zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických 
zařízení, požární ochrany apod.

7.8. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně 
způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

7.9. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou 
kontrolu na pracovišti.

7.10. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak.
7.11. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či poddodavatele vyšetří 

a sepíše záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí 
bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření.

7.12. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti 
provozu se považuje za neplněni povinností zhotovitele podle smlouvy o dílo.

7.13. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu 
jiných osob než zaměstnanců zhotovitele na staveništi a objednatel je oprávněn tento 
pohyb omezit nebo vyloučit. Toto ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky 
případných poddodavatelů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, 
jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje.

7.14. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po předání a převzetí celého díla objednatelem. 
Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do 
stavu předpokládaného projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu 
původního.

7.15. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že budou stavební práce na určité části 
staveniště přerušeny, zajistí zhotovitel ochranu díla před poškozením klimatickými 
vlivy. V případě, že tylo škody vzniknou, je zhotovitel povinen je v plném rozsahu 
odstranit na vlastní náklady.

7.16. Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpečit na staveništi 
chemické WC a je povinen zajistit, aby jej používali.

Smlouva o dílo .Rekoostaikce komunikací v oblasti Starých Kyjí - Krčínovo náměstí a ulice Stupská*

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA

8.1. Ode dne převzetí staveniště Je zhotovitel povinen vést jednoduchý záznam o stavbě 
v souladu sust § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon} a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění 
této smlouvy.

8.2. Zhotovitel je povinen předkládat objednateli ke schválení výrobní dokumentaci a 
vzorky {pepř. katalogy vzorků) materiálů, výrobků, vybavení a jiných náležitostí 
tvořících předmět díla (např. zařizovací předměty, obklady, dlažby apod.), předem 
dohodnutých na kontrolních dnech, které nejsou výslovně specifikovány v prováděcí 
projektové dokumentaci nebo v případě, kdy c předložení vzorku požádá objednatel. 
Zhotovitel předloží tyto vzorky objednateli v dohodnuté lhůtě a objednatel se k nim 
vyjádří do 7 dnů od předložení.

8.3. Zhotovitel před započetím prací předá zadavateli seznam výrobků, dodavatelů včetně 
technických listů, které bude používat pfl realizaci dila. Objednatel je oprávněn 
vyloučit použití nevhodných materiálů, výrobků a dodavatelů bez udání důvodu

str. 7 z 17



B.4. Jednoduchý záznam o stavbě musí být přístupný na stavbě u mistra nebo 
stavbyvedoucího pro oprávněné zástupce objednatele a případného koordinátora 
BOZP stavby, a to každý den minimálně v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin.

8.5. TD na stavbě nesmí provádět zhotovitel ani osoba s nim propojená. To neplatí, pokud 
TD provádí objednatel.

8-6. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon TD a autorského dozoru projektanta, případně 
výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, 
pokud to stanoví platné a úanné právní předpisy. Zároveň je zhotovitel povinen 
sajistit pro výkon těchto činností odpovídající zázemí v rámci staveniště,

8.7. TD objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem, 
smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. Na nedostatky 
zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit a 
stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstraněni vzniklých závad. Zhotovitel |e povinen činit 
neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že 
zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednatel 
sankční opatření uvedené v čl. 13.

8.8. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně 
odsouhlaseny TD objednatele.

8.9. Zhotovitel je povinen předávat TD objednatele zjišťovací protokoly, faktury a případné 
soupisy dodatečných stavebních prací a méněprací i v elektronické podobě ve 
formátech použitých u Jednotlivých výkazů v nabídce.

8.10. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla, 
zlikvidovat ve smyslu zákona o odpadech a prokázat toto objednateli, a to i v případě, 
že by skutečný objem takového materiálu přesahoval objemy uvedené ve výkazu 
výměr. Pokud bude muset zhotovitel odstranit odlišné množství materiálu, než bylo 
stanoveno v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, provede zhotovitel jeho 
přesný soupis včetně ocenění dle Jednotkových cen použitých v položkovém 
rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. V případě, že zhotovitel může část materiálu, 
který je dle projektu označen jako nepoužitelný a u kterého v položkovém rozpočtu, 
který je přílohou této smlouvy, ocenil jeho vytěžení, manipulaci s ním, jeho odvoz 
a poplatky za uložení na skládku a který by musel být zlikvidován ve smyslu zákona o 
odpadech, využít ať už pň stávající stavební nebo jiné stavební akci. provede v rámci 
konečné fakturace soupis tohoto materiálu a následně tento soupis včetně kalkulace 
předloží objednateli k odsouhlasení. Tento postup musí být taktéž v souladu 
s ustanoveními čl. 5.

8.11. V průběhu provádění diia se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit 
objednatel nebo jím určená osoba a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel 
a objednatelem určený TD. případně autorský dozor. Zápisy z kontrolních dnů 
zajišťuje objednatel nebo jím určená osoba. Součástí kontrolních dnů bude průběžně 
projednáván postup realizace stavebních prací, včetně jejich dopadu na omezení 
výroby a jejich přípustnost. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou pro obě 
strany závazné, nemohou však ménit ustanovení smlouvy, mohou však sloužit jako 
podklad pro dodatek ke smlouvě. Na základě požadavku objednatele učiněného 
nejméně 3 dny před konáním kontrolního dne je zhotovitel povinen při kontrolním dni 
předložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném objednatelem.

Smlouva o dílo „Rekonstrukce komunikací v oblasti Starých Kyjí - KrOínovo náměstí a ulice Sfcup$ká“

8tr.8z17



Smlouva o dílo „Rekonstmkce komunikací v oblasti Starých Kyjí - Krčínovo fiáměsti a ulice Stupská“

8.12. TD Objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastaveni provádění 
díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny itiotovitele, má 
zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění 
díla, a pokud nedojde kjiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu 
termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TD 
objednatele dočasně zastaveno.

8.13. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k prověření prací a konstrukcí, 
které v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, tj. 
zejména pokládka rozvodů a kabelů před záhozem či zakrytím, veškeré izolace, 
injektáže, instalační rozvody v budovách, jakož i dalším předepsaným zkouškám, a to 
nejméně 3 pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a znepřístupňovaných 
prací a konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách 
prací, důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty 
a atesty. Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do jednoduchého záznamu o 
stavbě nebo samostatným protokolem. Pokud se objednatel nedostaví, pokračuje 
zhotovitel v pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady objednatele. 
Pokud je při dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny 
vadně, hradí náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. Před zakrytím či 
znepřístupněním pořídí zhotovitel fotografickou dokumenteci nebo videozáznam 
zakrývaných částí v rozsahu specifikovaném objednatelem a předá je bez 
zbytečného odkladu objednateli. Zhotovitel je povinen účastnit se přejímek zakrytých 
konstrukcí a tlakových zkoušek svým odpovědným zástupcem, nikoli jen zástupcem 
subdodavatele. Zhotovitel je povinen k provádění předepsaných zkoušek zajistit 
příslušnou normu nebo technický předpis, podle kterého se zkouška provádí.

8.14. Zhotovitel vyzve kromě objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských sítí 
dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit 
zápisem do jednoduchého záznamu o stavbě. Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí 
geodetická zaměření, která nejpozději při protokolárním předání díla předá 
objednateli.
Zjlstí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, 
je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup. 
Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost 
realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma 
veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla. V případě, že 
zhotovitel navrhuje změnu projektového řešení z jakéhokoli důvodu, je povinen udělat 
to písemnou formou na samostatném listu, kde bude vždy uvedeno zdůvodnění 
navrhované změny podepsané oprávněným zástupcem zhotovitele. Součástí 
navrhované změny vždy bude i vyčíslení předpokládaného cenového rozdílu (dalších, 
např. časových nároků na realizaci) oproti smluvnímu řešeni. Povinnou součástí 
každého návrhu změny je i výslovné sdělení zhotovitele, v čem nevhodnost 
vyžadovaného řešení spočívá, zejména jaké konkrétní ustanoveni příslušné 
technické normy či jiného technického či právního předpisu je projektovým řešením 
porušeno.

8.17 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických čl jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozdéji

8.15.

8.16.

str. 9 z 17



do 14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to 
možné, škodu finančně nahradit.

8.18. Vznikne-Ii nově nutnost působení koordináítora BOZP, podle části třetí zákona 
309/2006 Sfa., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při prátí, 
v platném znění, a ve znění prováděcích předpisů, je zhotovitel povinen tuto 
skutečnost bezodkladně sdělit objednateli. Objednatel je povinen v takovém případě 
jmenovat koordinátora BOZP.

8.19. Objednatel může rozhodnout, že koordinátor BOZP bude na stavbě působit i tehdy, 
když právní předpisy jeho působení nevyžadují.

8.20. Zhotovitel je povinen poskytnout koardinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem 
určen, plnou součinnost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích 
předpisů.

8.21. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních prací uskutečni veškeré úkony 
nutné pro zjištění skrytých překážek pro provedení díla, jimiž Jsou myšleny zejména 
kontrolní průzkumy daného staveniště a ověří tak, že staveniště umožňuje provedení 
dila dohodnutým způsobem. Dále zhotovitel prohlašuje, že před zahájením 
stavebních prací provede kontrolu výpočtů pro návrh některých částí díla, 
překontrolujeúdaje uvedené ve výkazu výměr a veškeré poskytnuté podklady 
vzájemné porovná a ověří jejich správnost a provediteinc«it díla.Přfpadný soupis vad 
a nedostatků včetně návrhů na jejich odstranění a dopadu na předmět a cenu díla 
zhotovitel bezodkladné předá objednateli. Tím není dotčena odpovědnost objednatele 
za správnost a úplnost projektové dokumentace.

8.22. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedeni díla či 
jeho části je organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných 
individuálních, komplexních, garančních zkoušek díla a dodržování požadavků 
orgánů státního stavebního dohledu, příp. Jiných orgánů příslušných ke kontrole 
staveb.

8.23. Všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení, 
venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před 
odevzdáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel 
povinen nahradit je novými.

8.24. Stavbyvedoucím je Ing. Otakar Hasík. Tato osoba musi osobně pň realizací díia 
vykonávat funkci stavbyvedoucího. Pokud v průběhu prováděni díla dojde ke zrněné 
v osobě stavbyvedoucího, bude o tom uzavřen dodatek ke smlouvě. Nový 
stavbyvedoucí musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na 
stavbyvedoucího obsažené v zadávací dokumentaci k zadávacímu řízení. 
Stavbyvedoucí je na požádání objednatele povinen prokázat svoji totožnost.

8.25. iSstupcem stavbyvedoucího je Ing. Karel Pecha.

Smlouva o dílo .Rekonstrukce komunikaci v oblasti Starých Kyjí - Krčínovo náměstí a ulice Stupská"

PŘEVZETÍ DILA

9.1. Zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před termínem dokončeni díla 
objednatele k předání a převzetí díla. Podmínkou předání a převzetí díla 
objednatelem je řádné splnění předmětu díla bez vad a nedodělků s výjimkou vad dle 
čl. 9.5. Objednatel Je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo i s ojedinělými

Sir. 10217



drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebrání 
řádnému a bezpečnému užívání předmětu díla. Objednáte! je povinen k předání a 
převzetí díla přizvat TD, případně autorský dozor. Zápis o předání a převzetí díla 
bude proveden společně objednatelem se zhotovitelem die obvyklých obchodních 
zvyklostí ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.Zápls o předání a převzetí musí obsahovat soupis případných vad a 
nedodělku.

g.2. K zahájení přejímacího fízení je zhotovitel povinen předložit zejména:

- jednoduchý záznam o stavbě
- atesty použitých materiálů a doklady o provedených zkouškách 
• dokumentaci skutečného provedení stavby či jejích částí
- vyžadovaná geodetická zaměření
- prohlášení o shodě
- doklady o likvidaci odpadů
- změnové listy.

9.3. Předávací řízení je zahájeno kontrolou dokladové části, kterou předá zhotovitel 
v originálech, s očíslováním jednotných dokladů a jejích úplným seznamem. 
Zhotovitel jako součást dokladové části předloží i oběma stranami podepsané 
předávací protokoly z přejímek jednotlivých poddodávek, včetně soupisu vad a 
nedodělků z těchto přejímek. Doba, kterou poskytne zhotovitel objednateli ke kontrole 
úplnosti dokladové části je jeden pracovní den. V případě předložení neúplné 
dokladové dokumentace vyzve objednatel zhotovitele k jejímu doplnění a vlastní 
předávací řízení bude zahájeno v náhradním termínu po jejím doplnění. Minimální 
doba, kterou zhotovitel poskytne zástupci objednatele ke kontrole předávané části 
díla a zpracování soupisu vad a nedodělků, je 3 pracovní dny,

9.4. Přejímka je ukončena podpisem předávacího protokolu zmocněnými zástupci obou 
stran. Podpis předávacího protokolu je datem předání ve smyslu ustanovení čl. 4,1. 
a 12.1. této smlouvy.

9.5. Ojedinělé drobné vady a drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebráni užívání díla, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla objednatelem. 
Objednatel v takovém případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady 
nebo nedodělky odstranit v dohodnutých Ihůtách.

9.6. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny 
vady a nedodělky dle čl. 9.5.této smlouvy a lhůty pro odstranění, datum vyklízení 
staveniště apod.

9.7. V případě dohody stran, je možné dílo předávat v ucelených, samostatně funkčních 
částech.

9.8. Zhotovitel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu díla v termínech 
stanovených touto smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších 
poddodavatelů. V případě, že by zhotovitel hodlal provést změnu v seznamu 
poddodavatelů předloženého v nabídce, je povinen o tom informovat objednatele, 
který je v odůvodněných případech oprávněn nového poddodavatele odmítnout. Ke 
změně poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele, 
nový poddodavatel musí splňovat minimálně ty kvalifikační předpoklady, jako původní 
poddodavatel prokázal v rámci zadávacího řízení.

Smlouva o dílo .Rekonstrukce komunikací v oblasti Starých Kyjí - Krčínovo náměstí a ulice Stupská"

str. 11 z 17



9.9. Má-li být část díla realizována prostřednictvím poddodavatele, který za zhotovitele 
prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění díla v tom 
rozsahu, v jakém prokázal kvalifikaci.

Smlouva o dílo „Rekonstrukce komunikací v oblasti Starých Kyjí - Krčínovo náměstí a ulice Stupská"

10. 2ARUCNI PODMÍNKY

10.1. Záruční doba začíná plynout od bezvadného předání díla objednateli a je stanovena 
a 5 let.

10.2. Dílo má vady, pokud jeho provedeni neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě 
o dfio, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díia.

10.3. Zhotovitel, odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly 
v záruční době. Za vady díia, které se projevily po záruční době. odpovídá zhotovitet 
v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel 
neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním dila, jeho poškozením 
živelnou událostí nebo třetí osobou.

10.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14 
pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis 
vady, jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční 
náhradu.

10.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručeni 
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě 
havárie bránící plynulému provozu objednatele započne zhotovitel s odstraněním 
vady bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou 
jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, 
nejdéle však v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se Jedná o vadu 
omezující provoz (výrobu) objednatele, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin 
od nahlášení. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí 
osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je 
povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává.

10.6. Oznámení o ukončení odstraněni vady a předání provedené opravy objednateli 
provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou 
záruku ve stejné délce jako je uvedena v či. 10.1. této smlouvy, která počíná běžet 
dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy.

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

11.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předáni a převzetí dila.

11.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik 
ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

11.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 
díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle

mlouvy.

str. 12 z 17



11.4. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu 
proti škodám způsobeným činností zhotovitele včetně možných škod způsobených 
pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně Smilionů Kč. Zhotovitel se zavazuje, 
že bude po celou dobu stavby takto pojištěn. Zhotovitel pfedloží pojistnou smlouvu 
objednateli na vyžádání.

11.5. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku 
neproplacení dotace objednateli z důvodu nedodržení těchto smluvních podmínek, 
a to zejména nedodržení termínu dokončení díla. Zhotovitel se pak zavazuje uhradit 
objednateli škodu rovnající se výši neproplacené dotace z důvodu nedodržení 
smluvních podmínek ze strany zhotovitele. Ostatní nároky na náhradu škody či 
sankce zůstávají nedotčeny.

Smlouva o dílo „Rekonstrukce komunikaci v oblasti Starých Kyjí - Krčínovo náměstí a ulic© Stupská"

12. INSTITUT MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

12.1. Případné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu požadavku 
objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešeni oproti 
předmětné souhrnné projektové dokumentaci a odsouhlasené objednatelem, budou 
věcně cenově a časově dokladovány změnovým listem.

12.2. Stanoveni ceny víceprací a méněprací

12.2.1. v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna 
nabídkou zhotovitele, použije se Jednotková cena z této nabídky.

12.2.2. pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně 
známé sborníky doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a. s. pro to 
období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, snížené o 20 %

12.2.3. pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuální 
kalkulace nebo hodinové sazba, V případě nutností ocenit některé práce 
nespecifikované směrnými cenami ÚRS Praha, a. s. ocení se tyto práce takto:

- pro montážní práce 250,- Kč/hod bez DPH

12.2.4. k základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na pódii vedlejších 
rozpočtových nákladů

12.2.5. stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým 
dozorem investora provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu 
veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a práci dle 
položkového rozpočtu.

12.3. Provedení změny v realizaci stavby Je možné pouze na základě objednatelem 
schváleného změnového listu.

12.4. Konkrétní změna smlouvy ve smyslu zvětšení, resp. zmenšení rozsahu prací 
v důsledku realizace méně či více prací bude provedena vždy až na základě 
možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanoveni zákona o 
veřejných zakázkách.

12.5. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do 
právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

str. 13 z 17



12.6. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení 
souhrnu víceprací a méněprací zástupcem objednatele, na jehož základě je možné 
provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo.

Smlouva o dilo „Rekonstrukce komunikací v oblasti Starých Kyjí - Krčínovo náměstí a ulice Stupská"

13. SANKCE

13.1. Prodlení s převzetím staveniště nebo se zahájením prací se sjednává jednorázová 
pokuta ve výši 1 % z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

13.2. Za prodlení stemnínem předání díla se sjednává jednorázová pokuta ve výši 5% 
z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0.05 % z ceny díla včetně DPH 
za každý započatý den prodleni.

13.3. 23iotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0.1% z celkové ceny díla za 
každý započatý kalendářní den prodlení v plnění harmonogramu prací dle přílohy č. 2 
(milníky).

13.4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené 
v protokolu o předání a převzetí zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.

13.5. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý i jen započatý den 
prodlení.

13.6. Zhotovitel se zavazuje zaplafit smluvní fjokutu ve výši 10.000 Kč v případě porušení 
povinností vyplývajících z bezpečnosti a ochrany zdraví při prácí, a to za každé 
jednotlivé porušení.

13.7. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném 
termínu, je zhcrtovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodleni, v případě havárie 
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu (havárii) a za každý 
započatý den prodlení.

13.8. Jestliže zhotovitel i přes písemné upozornění objednatele pokračuje ve stavebních 
pracích v rozporu se svými povinnostmi Či zadáním, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový případ.

13.9. V případě porušení ustanovení včl.7.16.smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé porušení (doložené např. 
fotodokumentací).

13.10. V připadá porušení ustanovení včl. 8.22.nebo 9.9. smlouvy je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé porušení.

13.11. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají 
nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik 
závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smfuvní pokutu 
z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

13.12. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody,
13.13. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

str. 14 2 17



13.14. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu 
(faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

Smlouva o dílo „Rekonstrukce komunikaci v oblasti Starých Kyjí - Krčínovo náméstl a ulice Stupská"

14. bankovní záruky

14.1. K 2ajištěni závazků vyplývajících z řádného plnění předmětu veřejné zakázky po
dobu realizace Zhotovitel předal před podpisem této smlouvy Objednateli bankovní 
záruku ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku nebo složil 
finanční prostředky na účet objednatele ve výši 10 % nabídkové ceny vč. DPH, 
platnou po celou dobu plnění předmětu této smlouvy a dále nejméně dva měsíce od 
předání díla zhotovitelem.

14.2. K zajištění závazků vyplývajících z řádného plněni záručních podmínek Zhotovitel
předá Objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku ve výši 5 % nabídkové ceny vč. DPH. platnou po celou dobu 
běhu záruční lhůty, a to v rámci přejímacího řízení díla. Pokud zhotovitel nepředá 
bankovní záruku ani v dodatečné 10 denní lhůtě, je objednatel oprávněn čerpat 
odpovídající částku ze záruky nebo jistoty dle čl. 13.1. a tuto následně držet jako 
finanční jistotu dle tohoto článku.

15. ODSTOUPENI OD SMLOUVY

15.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém 
je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 

objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,
prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů, 
úpadek zhotowtele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, 
vstup zhotovitele do likvidace,
porušováni předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, v případě, že byl 
zhotovitel na takové nedostatky písemně upozorněn a v přiměřené lhůtě 
nezjednal nápravu,
nedodržování povinnosti stanovené v odst. 11.4. této smlouvy.

15.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručeni oznámení o odstoupení 
druhé straně smlouvy.

b)
c)
d)
e)

f)

16. ZAVERECNA USTANOVENI

16.1. Veškerá jednáni o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou 
probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech 
a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce.

16.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami.

16.3. Objednatel si vyhrazuje právo nezahájit plnění předmětu smlouvy při nezískání 
pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení. Za toto odstoupeni od

str. 152 17



smlouvy nebude zhotovitel nárokovat u objednatele žádné sankce ani finanční 
kompenzace

16.4. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
16.5. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní 

lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli.

16.6. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned 
předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí 
díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu 
věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve 
které upraví vzájemná práva a povinností.

16.7. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti 
vyplývající Z této smlouvy třetí osobě,

16.8. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek 
neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy 
stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného 
odkladu nahradit takové ustanovení novým.

16.9. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její 
převzetí znemožni, se má za to, že písemnost byla doručena.

16.10. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku

16.11. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 
zastupovat smluvní stranu.

16.12. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 
V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným 
soudem.

16.13. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě 
povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.

16.14. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není 
předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

16.15. Smluvní strany vysloveně souhlasí stím, aby tato smlouvy byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti oďdo a dáte vlastni text smlouvy.

16.18. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Účinnost této smlouvy 
nastává dnem jejího uveřejnění v registru smluv, není-li ve smlouvě uveden den 
pozdější.

16.17. Obě strany smlouvy prohlašuji, že si smlouvu přečeťy, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

16.18. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 4 stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

Smkxjva o dflo „Rekonstrifkce komunikací v oblasti Starých Kyjí - Krčínovo náměstí a ulice Stupská"

str, 16 z 17



16.19. Nedifnou součást! této smlouvy je příloha položkový rozpočet.
18.20. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 5. 3. 2018 

usnesením č. 148/RMČ/2018.

Smlouva o dílo „Rekonstrukce komuníkacf v oblasti Starých Kyjí - Krélnovo náměstí a ulice Stupská"

Přílohy;

1. Krycí list cenové nabídky a rozpočet

2. harmonogram stavby

3. Upřesnění podmínek realizace stavby

V Praze dne
.2.a m. 2018

V Praze dne

fColhořiova 616/34
stavební

í5ió

str. 172 17



REKAPITUUCE STAVBY
Kód: 201é01_l

Stavba: Praha Kyje - etapa I

tóO:

Zsóavateí:

KVS stftvetnff 
ProjeWant:

CC-Cl;

íč:
OiCi
It:
ttč:
tC:
Oič;

příloha č. 1

2^982703
CZ2S9627Ó3

Poznámka:

Cmnm bmz ÚPH

CTH
StUěfÚ.

Jc"

ivbé^vé 
21,dW 
15^

ZáMaddneai7fl«4f,74
9,m

CZK

Výsedmrir
a,dD

?5
íírtiaitl



REKAPITUUCE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:
Stavba:
Místo:
Zaddvatet:
Uchazeř:

[ tóa

201601^'?
Praha Kyje - etapa I

icvS aavetiní, s.if»o.

{Datum:
Projektanti

1S.02.2Dia

Objekt, Súupríi pmd

Náklady stavby cefkam 
so 102 ulice Stijpská
S0103 KrřInDVO námlitf

Cena bez DPH ÍQKJ CenssDPataK] Typ

3ÍI7I«4V-Í 4 6^3 408,10
1512709,03 1 630377,V3 STA
23$6140,71 2 863 030,26 STA

?fí



krycí list soupisu

SimbBz
ftTtha Kyje • eUpe I 

Objekt
S01Q!l - uHce Stupská

KSOi CC*CI:
Míst« Oatum: 15.ÍJZ.2a«

2edavat£<; tí
m6

Uttezec: ič: 2mz703
KVS ítavebnf, 5.r.o. DIČ: 026982703

PrajafCUm: ÍČ:
«Č:

PwniniXs:

Cena b«z DPH

Vmxé*i»&A
sM&ná

(cenasom

ZiUtdclflnč
i5nm.Ď3

o,Da
$eiU4»nl

H,<x»
KjOOĚ

V aic

1 512 709,05
ÝjieiHfíS:

iiTMM.W
t,<Ú

1 830 377,93

71

St;'»fie3ž16



REKAPfTULACÉ ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stevte:
Praha > aiapa I

Dí>)ekt;

S0102-uilce Stupská
Místo:

?adavatPt:
Uchazeč:
Kód d(tu • Popis

KVS stavební, ^rjo.

Oaiiím: 15,02.2018
PnjjekUnd

Náklady scuptsu celkem 
HSV • Práce a ^dávlQr HSV

1 - TÍnirri (vác«__________
2 - ZaMá^rrf
5 - KoffiímíítaicejgTemnf

£-Trubní vedený _ _
0 - Qswrrf )cMistruto a prfoe, bourátri 
woo ■ vSeoeecNÉ podmínky

Cena celkem fCZK]

1 512 709,03
1 512 709,03

............ 321 337,7S

43 7^,50
764432,05
51 752,40 

185144,40
146 079,90

78
$tr«»a4zi6



S i s>'

•H,
0 I3 I

1

C jy * 
B § fi

JS«•>oh»

i s J?a S o
2t/k
“O

i a
S ^
irt —

I
s.
M
n
P

I!

^ aAT
3 I 
-I i
w

li

I
f»
5

6K>2

-<í
CA



Ty
I .M. Kód Popis AU Mřwiství Xcena Ctná cetkfifn fOKJ CtnoMÓ

sousíiwa
T««htfciuii SpMlTMiCr iTOCsdcii 2^^
»>Q(}«wn3 « svislÁ 4opr«v». prt<m9tvni. ^Mkžtrti mwlpu«:»> y^KopKtm
- n*zip*lM  ̂i
• <t9edtm v^coptictí t» crteu dolw price v^ai vc. kUMMiícj^ o|«^eiT( 
*iteterDVyí»pi*éfcvi^‘jdia«Jp*«teKTin^v<<íam*. fcwatnítóiot^tók. }«}feh<}xaí»»éí»

• xtfienipcd « oMi výbulnfn, ve siMhých pronorectis pod,
• fřipUaác sa tephmt
- líScxri |B vrAwSdi, pnacH » po mitsydí uštech (/I|urieh)
2e;p4nfv«É]rvt.ÍcqMck^j(neí,pútnÉrf apttftaCDVcdnf&rpacf soupravy (vfcciKttnovenfiifiol.%m,ti

• tulnteiái4vanfcb(flngrpoilaKrnívDdy
• UiŽai ftimpcjoviní i*dtxiUhi)řcJi MwvtS
• vyt»ivyira I iwMsf výtopKi*
• avaaeviqf» pímn^ rniť 4e IfrewŽflwho t^|v9»iffifth9<nlRV|w<|*ÍDtvp(ínlzn»h«*N»«en« 
kKneckA^i vtlyy
• ntMy^fcc^i«IV» OdStnr)>M »rMpetlbHifc
' '/xéprBnifcfux^anl «Ž. p^ypaj^'ip (vyjma {4ě(svřdk ttřn)
> iVvwu, ochKiiwapfftfcidha. aHileáJv^ io<by. jdnastnÍM
• -ůKtrffi pMMi. případní i mhO vL rnmfifi
■ yjYpenfxtúpMv pwl^ 3Í?«4cM9«tfeh. mhí^i pm iftspriLce tfima shikulIM peleSui
• vclrá9vin(výkDp£tfkJ<ta«dwmi{viin««(12
• edmkni mboefavadeni vo# vaMÍ

«w«ákcré]Mré6cnéhof)ižndx« um«aÍN(fk( pro¥eden( vjduifdrd^ (p?(je2^« aJeaAr. Nájei^> tjdeníj 
pfijpiir. pMrewtiMÍ lOMnittMiá |4c^, lAfytí » ped.)
' ntžahpMij* iAfhrí 'PnAu Im 4i rái jw> <ní pcpWhy w iMwAu^ eyKn ují n r petakeí.trrai**

vy
yv

) i K (12980

Př
Úll174BI

’'razsfenf knnuriBu:£'‘05*ÍZ*9)lO,t9
’Vtttonad tý»^(7«3.5el.Se10>M
'^ERceotvpuitfl
■pap^m vpustí <fc vMtowacf
•iwi^chaWh'rOii
*iwtfy|eafs^^

fWS

TeehfMA9«eWi»ce.‘ -vp^»KWT4a5vti<ido«tfnp, tAetpfttlri, pfriclcnf. menifiuacei 
výWg^ww aiápiWnp^Aládkufhgpapitfto)

fziň?* MU AirřH Z nakupovamíchmatĚiÍmíiO

i.MO
22^
1,000
2,4CW
0,»S
1,760

SŽ9,00; 525,00 OTSKP.SPXZOÍ?

m 22,096 445.20': 10 IW,26 jorsiff-íW 2017 ■

7«lwM«ap<MJ%MK pcidBta ahrredt^
• hMPpUM xin«r kapcti^e v2»tnr »<3ocr»^ jriNW^
doPfKwmoe
• Cftmk \Mifyriitc oiparrfálu vVkmkb. pnmfeftíníni oabe eytot^im, jsny. }\m
iprMy a ÓMam xkyiSM >eHe «)«clL vURBúStf
- MuS/a (N3aMé ipfcy Ipp/M
• tíSMAK^ pd eciM <Mbu (y<M v Afi« Wu W dwAni
• zcSei v etaU tvtíMy. t & |í3(di doÍKr  ̂2í9AM
-afieriptatidWvč, huenfa(»ea^leniM»P«»*rfi»M<^»rtfegfríd*preewxA
• stíácné iA&ttai pBi( vedu
'iAtAiMÍpDTxaftidRhajRiHn^nii^fV^čfelAelitfUijráiďilei. ifas)f34v«li' apouřtíiy « miM afliefttU
♦yýrnkdiwťiwqKlvpitiuteeari^igihDCMič yjntfciýnifilyy 
> «iik3evérrf a kMéa puJti vo<lp
. od«te«rt( f«bp ptPNKíW v*c(!|r» oted 6kš£t» » v 4i^
•VtakMá pMacdwiMvtnAcevPNSňujCDixvrrciteé zemMAcnd/Mce jpn)e2tV> Oody. 
fMjiKBáí, ^ňmň, podptmá ttMtfukot. prcmeitIflC, xftfúbiitŘodif, oyjrftí * pvt.\

'viatovwi iýíip^{7*3,5tl^tia5*1
*Uůá poapOttiACĚ‘<ifi%'\íí
"iiňjt^vwsť0.yiKft*Ofl5 _____
jfl^vp pofJwěuoejBnťř z fUKBpqvAirtcH uwiwiii M3

'22,000
O.Utt
C,d96—^..
3,2t»' áfizjso:f!l. 2 2017 I

T«tíir«ci<i «|MdrAK« pOirairhri
' loimptccmpfTmíad ammtoratnÉM v2c^ nljujpu «ppprpvyf3&«»iilu dK aaiMncI

■ůtirvf utMcStnáho mcQKMUi vihZacA^ iKtftrfm. pfanrfcMptiii «dbo vysodMm, 
tpnnYtkíx«iem;AKM«H'iaM> moci. dimutlllitf ■ I MÍ < íA— á• QCIv/99or 3 fiPSir mn^pweniPTV

. ifMÍery Oblití P« <«Mv daUi v ryípt Wv
- j.itfud»<Aotf*Tdewifj ln*strH)td9«61ekc&a>t4^49t«M4a^té{4
• zt&ad pnráděni'w. UCmto ve iSwvýiA padkcňkádr X steavrýdt prcB Lotech 
' iMdMs»>M^pa4naU
• aftlórtrfpp vnUvich * po jfoýsh rwfiiTdvcM&nli (fffgraB^ ré> A»>pi'wk 
'• ippssMm »naifní fgMrfiUi
• y$m«M <áití z«MÍ tanaiJtAc* irvho^KKn UlaaMdcřnil vlivy
• tw> >Mnčft(»výpln a pratfiitiť v midteif 
' opravu, «£$tírf, 4x^>nn» » Xhulnvní p^dtoií
' rttňmPvif bMnifi a povrtbu evthó
-íp%n?) lnic p» prttKh 
'. u«l»vW óietdi^ t 4dyMa pMtí sade
«oc»rw^«ete<>bMedKii vody rofc(4(á(pfe&» « v
• uahené |Mvnx3iékm«n4K»urToÍAi^pnvcd^ SKmftK>nMrui(ct (pNjcady, «jcn1y.

irámC (aadp**^ luvatnAar, přvMBtÍD^zyHivnínép(eadiy. siMYt{«paá.l
- sflnlnatinUcaápMrubámpfiKddlBúmmMadiakMurypfaqtOBeMUtíM

"Pí18223
H
WW
w

i 1S K 18241

O 2

^<ň$vpmmr(íA___________  ,... _
"jíWZWíQSTfcHřOWÍta v ííovií VU po 0^

TptAnfcItispecinuKr: piXoáka zihrnijet 
tliffial p/voátinf tfPlceadoéauýchiktúWtiaidilBri^ UoiSan 
rwieprMtJWenictrvpfeúipearR ttauiťaiv fc^fnia «ixw4a ifa 1:5 
‘RRpftMl^fcmfcc podzatnrtřipvKf ‘aiAcyp vuKoead 

.•rtfaittř»ar|r2*-»

T«!Nt(i!3a ip*tímki»: í!Vir4tf> dbdifK přaAtpMM Vtm jtp' výMv ne om<
pomf |Mkimc4, t« vte bcx e(iMda ta skipri wtwHi 

Zoktádáni

strtrtt6

I MíT
.... J.

^200
lOí.SWj 3.451 9180.68ÍOTSKP-SPK2O17

3 402,33 <rrS«'*SPK2OI7

^3 7«,50

80



cc

iž 1 s' 1 •« ! i§ [?i ^:i
í^i t s.

r§
i 2̂

JI ’ « - ! ?1 ^
ti -1A ■ 5 ••



iPť ^ K6d

; P
Fúpfs

TtKMcKd * óbúiii diabbndho moterlitu  ̂{xsiiufcMrfiné tMM m lOřHÉu oitv
ta4^vttei)íttepře<tej>iJ(iédokuna4Má«|iro pŤisWiaaiKiuYj^spar

•«a$timD9dktedtf
• lAc&ní 4ht^ pretkpf tKMMBgrkiuite fnrdpHu ytxtná p^de^xMt pMftteM vn^ a
píidefMnéybilBj! «pa/
•lňÍDí  ̂vw{iřy t«řOřltíe«í5íftv. p«Mi<ím\ratyyíc
'4vnvuuji^«fl(, ut(dAč«}i(p<>at(c:bniiiALÍi, <HS«t»£MVh24h7«ti<, «4itttáAcmuK:t)f]rou&i>, 

vptfrtf, « pedL. neiUAoWm dct<urMd»Q«
- neasiymije po«>*y, Mtěry
> nraitrm^lasnlnf po4ilI4yub^^^, dSAUkžflkn nHtttC', otVodn^/pQC^iViXBtv, <otfA<)ivw«£2i. 
vptnb', iaďtcía pem!.

AU Mncástvf JxefiB
fC2»0

CmattUcemCCZiQ
Cífoová

STUStdVB

‘dvdnirt3&«7
|69ž6tŽ

[ 2t I K |58Z61&

W
U? i 1C IsMn

jKirnYZ8rrO^fiU2^CS£ZAMC0ASB3ÝCHUSMMI>OLOftZKAM I
TvcMckí sp«cTfík»c*: - áscéri v piiTiirn nnň kviMtt»i éiiUní muyttili pra
pf*éipwá tote »ttoiiiťqř titOtptaĚá Aůkmmwl$Q é pty prcBepwwt <ýpCň
• oZStM podfcktáu
• dWhy (ft« p%(bít»M>éno ac}inoM|l0«ého pf«dk«u FÍMtpuo* podklbíM wttvy «
pMe^sJCié v]I^pU£ spor
• srúoEfs rastry fan n>2i£rTrfšvl94 potiliaJnivrftify p9«U»p*cb
' úpítM ra|BÍ«4> ukonienr podH sbrubc^A, <JI4tacr«ch afmn, p4>«<jncMKfch om&di, 
Ďdft:diViip#i\ ypcatt, Č>ehet»|pid, OM»«retrf>lPaítya«!!rddf(U«PfrffaK«itM
• waArnQÉ (MtHv* fátíkf
> ari^hrn;^ tMnM p«iM «farubn&ú> iLfadt2T^afifitn#««<M4K»9C<cfi|yoi^,oBv«4A«v«&i,

................ ........... _ ________ ___ ____ ^
liCiiyTYZ BETCM pÚžOK; 5E ZÁMCEM BARD^ RElEFTl 8lMM&OifiÍE ZXAM

MZ

U?.W

>,$00’JÚKy\ 47CM0[ l057,éO'OTSKř-»A 2017

imwjoiSícB^jw?!

bij icfonoí

5["l£j5d9»

o 8
íaoj lc]^4M

TedMkká tpeoMjcoí • icMttni dUfabm^ofnitBrláiu vpolpclovMé^otite. OM&tf snotertíhu pro
ifrdepspioé fa^ytlMira>pMepEMW<ioi9MKtskd<fi(Qp?idq3Mii6vvM^
• «ci£tšv i^DdUa^
• i<rŽÉrfiIig^«fayrid^Mit»iQSMfao>lo;teMtepM^v<žwrfpAHlřpt>w^pa<iMpdm*¥myy« 
pňrdtpMOt MMT
• 3nSm rnivy tec fvdáain poUšclM an pD («av>^
' i^pnHYi Aflpc^, léprimi ppáii ^tnistétů, <A1 luÍMch aibepi, ^Máňornith proiaců. 
ocfao(A;wi2i. ^0. IkM • |aúd., tmiwrbrfH( aRtos'96'dabunnM 
-moiitimiěpůa^.Tíxinf
•mn$>ifT>šittfiiikitppákiéŘit)t^é(^X^pňditiibmtkoa*9émm3dnprti\AMt<tdmáňifaKá,
vv»(p*i>ň«be(«ped

_ MeaaflrS_____________ _______ _______________
jvozoVKOVť KfPfVřZ VK5erA&te DÍLCŮ COLOŽr Z iíttJTl 00IWVM

TrKÍB^cicifteEMcKK-dBd&lif Acúr oŘadcivw«fai«lBA» dod&ns ■atniáiu pro iňdhífBané laí» 
vmžniirpřwfateOTtMtMiiwcBaatprepfetepHacByýpaspg 
' oSí^ía podilKfci
• a(<^faMr Mc6 dte lÝVtepMMMte t«cr»notc«}tlcótD fřt^pfau rórtw iMdcpunÉ jiQciaKte'
mtótpw»ví^itf*f
'ťbPárrttvbůtroúimiSňi^fpciai^vnw^
• úpmAiDĚfioiě^, ukfiočertí pod^^tedipdw, 4MiiSnrda£ftnaní. odfc-p^wiridipnKAi, 
<Mh«3cA(Mj£]i, ajvd« l«0in p |Mkd, ontMp»44i »40’ad teJ(un«r^^
- nezohrniepiW^^ nédfty

r}Mpl(,ÍKÍcl«f(Kf.

*jpartcotf>dp*rZ1C 

IřltDUaOÉHÍKRlWX^ElJrt I”
TfdMMAispedrtiMe: -ppBjPo^ffitm^řédLifaíM^iAiamjirťíroiálipWitAvsjfo 
teMMto sifttv4>^<lfaAafa}fte rn«»riá(u (tesraíMiMv ncr^^
• 2*rnu)H nrthip[nĎum»ó*«Uc<«tfOHů ibJtttřlítein {B*Í4i<ílb', f9C>pRM> tíomi, SÍ&ifJÍt 
■ 4>dM » ri«garp)tW maicrfl>» pni ipír *ieb« faoiJHp] preriěpMuvM doloMwriUKrf» ^ 
piEdepOHOlltýpiA JEfBT
• ♦renbueCni d^pteŘo * paséfšn NPvťH, Mrtcrttlute'vyte&oe v ppioiqt £.582

ipfadtfáieftrpwizaaUJM^

J.

1^
r^ířÍMCO* • y ....................... ....... .............. 'I-----------

2S0,«»Í 4fc?,25j M l2Ž3f>|0VS4(P-SI>K 2QJ7

IVtniiSPAR MXXHKOyAHfM ASFALTSiC

210,000
*tt r 2i,«»i

.M-íSt.
M j 20a,OQeí

441,00 ^24l4»íCří>»-a»K2Ůl7 j

ÍT03Í

t«dMdá ^MKiCfcacK 
' tetírtefřodiipHnHiomcUTWu 
• ij»v tfmU malerlíkM
'nilítí hmny ohnirzOD

trubní vedení............................... ..............
^í^miuQf z Ta« FMficn^ oof>Amk» ONOO 2aiM«4

200,000

640,i.ooj

22(»0,00j0ísiy»*5rt(20t7

S< 752,40

6 ?»4»jínsííi>*s«( aif? I

•>».liiildAjBWK:gaMK»:|pdofryptbateOivqr4jprtpá<|itoo’bat<>Hlfdunaridpn
nt0míK
' v^KtrťdokiMMMad (v2«{j^CMfM6U«^kctepM|í4H>J
•dodí«i*B«r^m4x4»»fKTO<xn#í(riM ťtfoyfcy, tfUPíy, tMMrty. ípejoMcJ* 
•£«4p iMfavlIlpjxkď.X pcripfcn!iMvz4vfenjdi>upw1ý)»»cfc^pp4gXvgTp>gpptÍ^^
' 4nwi«p*dU«4ii»|a«iip9f, cčStčrf «iie^Spf po<te»4u &
' zftn# |iié rualBM)i» pouvfa^ icaniputqr jKKsorry, pwftř pfíítuínpbp tecbrR4oi^cK<ta> prwl^
> zrtariř |D« ufaC 1 >BckvittVifak efauí p« vternl pni^vtó)(aptf ft spi4^ priirWbo
tokpmí fATBÚ 4 peel
'lípavBpfcsfafů^praichodií LuhumCatemaml, nkaíspoipérp^tlnCTBbtlnt^aippcitnr, 
yyrvterrfp vpttn^'p^NKi.
> vcfnm potnjbí ttibk*sn tač. úprpry imi>r«Mi přfawdhi taaba, mitsu-Ui^ptkar přwMíirtn 
jíř^potói^
• óprm, » ak^tm prtdtorulsdM poupfaí
• poíc^pbK^ptvpficetemlLsMvprpsuriiiaiaÍMsfanfMcauMwiártPlvtuAttíonnďi, 
dvipsaííeň
• pai«My«a)uM4i obCfttcy. plyriitfirifu * cNplnCfn vody
rm»hniík v»<tacÍrM£tí «(«l«y<mrfNiiNUdw

W ^ ^

Ji ' 1C 675J42
-J2SSSlSliO
IfOTHJBl DfCN 2 Tíam řUtST ON DOZOCÍW pfaov^^

UnnaBsU

J47S,«jí>TSJ(ř-a*K2(n7 i

82



a
I
8

I

! i

] s ^

' ^ I
I

! Is

iXi
IS!

isi

lir
Is

! § > 
j I

?Ít'

i !
!i

rr
ill

Aif

•k!

Ti -si ■rši 'g”f }
'X\ 8 iT^ 1 ( 

liři!l; i\
li’ Si ; R 1 St<<i I ' j « ’ ISÍ|'« - rtf 1Í m

'
» r. ii ( 1 i

11; rii‘“m 1] 111 T ir|
I L... ‘ i i!—í

§i 2 j iii ‘i. s* i*i 'a!

\ c II m I? I

I i

fsj
III

. 8
■S- i Í

II m i.ll^S 9 j ^ »** «

If! lii i|,JL] Ui.
Ll! s t iZ-i

I". L*1

®-i ,,2..

iiU&'JlJfc 2L“..t Í Í Í Í



krycí list soupisu

Ststviai

P/flíiE Kyifr * etapa I
Ob>ekt:

$0103 *• Krřfnovo námésti

KSO:
Míuo;

Zadavatel:

Uchffieí:
KVS stavební, í;r.o. 

Projektant;

Požnámka:

CC-CZ:
Datum:

iC:
fxCí
IČ:
Dlí;
iC;
P)í:

15.02.201Í

28982TO5
C22«82?D3

Cena b^ OřH

mtí)iaáni
inGtni

jcenasoim

2 ka 140.71 
13.C0

Silte dtné
tltOIR
IS.OCS

Jt 3^ 140,71
VijSedaně 

4H S89,SS 
0;00

CZK 2 943 030,26

StnuBlOz16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Praha Kyje * etapa i

Objekt:
S0103 • Krclnovo námisti

Mistp:
2ad»wte4:
Uchazeč;

Kódtlflu-Pofrfs
KVS stavební, s. r.o.

OetUTt I^.UZ.ZUIS 

fVojektant:

Nákla<ly soupfsu celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV

Cena ceUtem C^K]

2 366 140,71 
2 366 1-«5,7í

i • préae
Z-záiďŽiiií......

S - komunikace pozemm 
B - Trubní vk^ktí

9' Ostatní konstni^cea práce, bourání
TJS- iŽSEHTraMKicř’ .......

307^,90 
80162,^ 

856 713,90 
272 876,1S 

2Z7 73S3Š 
620771,63

S5
Strana 1 ] j:t6



SOUPIS PRACÍ
Std^:

Prsha - tupá 1
Objekt;

^103 • Krcínovo náměstí

Mfno:

Zadavatel:
Uíhttcež:

Q. .....

KVS sttwibM, i.r.o.

Kácí Pq}b

Hdkla^ soupisu colitem

DWunt; 15.02,201« 

Projefctent;

MJ Mnribtví J.oent Ce«« oKtem (axj 

2 U$ 140,71

Cenwá j 
^ststva i

9 HSV 
o 1

i 1 K Unm

Práce a dodávky HSV

_ ........ ..................................
WtRaÍÍnÍ XRrm ŽKVI^KřCH PLOCH z ODVOZ OOIOKM M3 :

, ,yv., _ „ . _ . .__________________. ______ .. ._.
2 P |lll3A8 |oOSnWlřMfKRnU2PEVMĚÍfÝaíPLOaiZfinONUVmiSD(6tQ, ODVOZ DO aĎMW Att ^ 35.2M| <3370o|^

rncMdci ipedrduKR PDÍBftasaíinui)e'»«jtewflwripi4jtíiwyti»tjrr»*cjtfd»s%ytaon»ti5Jnif 
hrvPUmlvlC^adkairfraiaiUádku. Hrzah(79j»ppp(«tekajMMNi^itayMVftinu)ev poMcr 
{h^'^Íi'^Vnl^<lui^teitin0Žttvib6aÉiaďsiáalCcTtili% KdcjegiAlé|inf>l>t<^^jraho»irt do 
Je(fwO»*>éoef7bMjr3ÍM'

•tJtfafaďiCní dUodétTjkhchocliŽtt^OťHS^tZiti^ 3^

17»>0D

2 366 140,71

__
13 w5,«[<ymp-a»K2ítt?f

I 3 j K jii^a

w
w

|4Í.c]<1»»

Tcdtfildix Ma£<A xahmtUe t^tálitreo s vyt^ounMou wti« $ fílmméfn^
iikz£nr«ii«9idiók!lu«. ^h«)l^VTft)i«pg^h{4^uaiiádku laefýi(!)fy)ctz(f)»v|K>to£cv 

PI41** ^ n>ctitvt'iMninéh& <T«i«ni(u, kde )» rmbx |»v(Mek fldimoct; do
i«áwtft(M<íeefvbMjM> tmcftÝakt«f«rftýtl^-^*dmy'dop(nIj^m»9(tukj9etdte»L

- ________________ -........................... -______
j CfflST*W POWL ZPEWÍ>IÍC« PiOC« l KAMEHIVA NeTWO, OOWZ flO ÍOIM M3

3?;250

TcChnUiá tpfldnhiO: IhiUA* 3uilKiyd***ejmai irwj^yil art s v^ímvdu iUb « s vfixMraf^^ 
hnffgtaiwIyčfiteřrfánftdttiJwikHcEídimuJcyaptatrftaiaiJiidKiii iitciýaťtykiiffVcyitefafcg 
QHr* tFvýjBrÉbMrahilto iMCŽstyí bovwižtencteriiiu, lukrit Možnéa^nouido 
3oJrtoaco>46«>iyOaglní»to<^i<lB.fiHa<týt wioJinyéaytPtgictfriUBrtQtpQipSprt- 
'aruitnfprůjextíu <i>4ritce
^<^C4Réf1if»d2*««vAcwieÉTil CVÍi!iíanťO^*fl3«lD,42^,2SrS2 
'deboMrinf m peitikvanDU i^rgyeň VQ2iJVÍur(D,4éO,ir'03ÍM44)
^Jpbowárrf itt p<áw>ov8i}ou úfgM»ft<jwd»Pcy^4-0>qéy('4S*S4>*C,3'1lg

oosmw&d CHODNÍKOVÝCH CeRlíSNlkO BfTOHOVfCH, ODVOZ DO SKM

lil.ll’(13728

T«<t«icl8 H)«dHiUK»: PMtžiM aU»w)« vcawn>o mtofpuUH^f yyteiMioMitdSt« vyboijnn^l 
kra(fflindyř.i4AMft«^(ttéku. ta!Uihmuíe|»ptiitttn3M&áia.Hiaýj««0'fctx^

í*^wÁo« iwtóho ^TJw4I^í Wwpčřw iwííH-íttu, Ji4eíe»jť*íéí»ři<WA*<*nw<<te 

itdmndKNé Qtnf teuférV* i4HQ»fM(tMÍ1)ít twtMY
“cxfctnwfeBÍ cáRiylď4Vj^iy2 ___ ___ _____________________
Fl^ZOVild ZPCTN&fřChiaOQI ASFAATOVfCH, ODVOZ 002C1W ftí

!«jttiiw
9ř

W 
7 j K Í122?»

Tccín fiptejn teče: MoBul 21 »<ai<ttkxinMt<pwbcf 3 «)^?9unMPv »<; • 9 v^baunriými
ihr<vaé«oú «{. iAUtd o» 1444441, iBjrftUK 22 tídádku, Mcfýje v)4wi«i« y
0141 t^yxnéta tméte naoažrtyf sxnnH^ ffnitiléto. Wt |» moiáá rfmi «> aMtnou. i*a

ttottf«Rt»MifbýtM«dan«úop((Wikén (etl'^lipoioiari. 
^réloirtlrfvtmi4tyUr(2»»»2*44^*112>*0,Of

'^IsejMurí 01^ s oovcssk do snm

344^20

lé.BOO 
43.7D0 

225,7i« 
«,2ťQ
mwl

?9,Ífio!

79,m

aft2,>4S,

47 129,25:OTSKř-S« 2017

13Í réf ,«7 0T5HP*S«{ 2W7

W5j n o?^25]o75ip--snc aoi ?]

49 633,32 OT5W»-$H{ 2017

#3 I 1t>,aC10J 596.^ 42«,52OTSKP'SPK20t7;

TtcdcKké tpvdf itJic*: ^atpliui 2at)rnM$ • i«j nut) prsiCD bc sfeÉCdu n ttMjfOni t >*ií
¥cwtoft>vno«i doprat
ntai•rn^H uR^emm oyMtuíMidhu

SejmiAi olnk»’!^4^^tZ _____ ____ .
jOOKOPÁVKy A PRDKOtÁWEY QB£ti4 tft. I, 00V02 GO 2QKM

fmktUm aptdTluKB* ssNbni^e;
'yiodanmUs2yfdidoprm,|iíiinísftéfV< pfekdenC. ouflipiáioetvjtapheD
• hnrnp<«srf prmtáai tytopWy annfiriwié t ‘liiytliLi l*
■ t&třmf yýtaftQé dobu préorv IMS y£. Mhutidcjjicii Dpatniiii
• Jl/žtfév v«éi>m^ luMtnixf t t^JtUu y& i«jkh dwatnPM
2]|1litinp
•«tD(Vépo4y«dcu,v'<éwtfyýM»(ita vt|ftí«nin;^crw1iprtclt«i|3Pd.
■ p^pliMt 1st ittfyMt
> <ě«tm po vrety&ái, pmett k poiiitr^ fa/oipitiibéMdt iHlMtcAt
'ZtrpárilVAOfi^vft.ZctptddiiiVntit, p(k«gtiftp«ryK(M^ra'<^t(p«!^i4kfrtvyM2VsaMoyetík|H)t
1191,2}
■ pahdbuktfíHeitíríMftýpaagmtSi^
• Oifltí a fOiQMioyánr jtSiDtUvýi^ bilntnú
• vytei|c^4>1<« noioVi^toféu
• r*Mhonri uffemh. «v*{»j<l5kiwijiéNiotvwrti, vjbwhwfctrwfrtv podtwí a vf)Unl yitEhadkiDerté 
UénaddcítrriyHty
•t«&4>í»topé4y,ddrtiawirnífcprów»rMi)Widtir{rfv
• »N«rí, yzipnrni • wxepřna vZ. ytiptŽPrtwl ItéiMfdrdinl 
' tprtH). ocír«m«<<4Urd4«.
» aiwtniN jMdUdli, paptdnř I iviéé ^ ivMioféní
• i%tn( »upóú v pc<Hco «Imlc tw r/amX tcti'lt pro práce žNrteat swTHttasM pehdtt
-uctrioyijiíyíltúp^ajtteodma protf«Me
• odyedMí nt&ooNe4em‘vo<^ vptoiívýiviifiiót v«

■ veDeré pomootř Iwvtnihw wrtsUujfd pw-edw' vyliopMy (pltiaóí, :ýnáv, nijtsc^iv
padpfr.)ia«(r._,^(TWiM4nf, e«i>nnía^.N
- riciriinw)«jlrffri/7etTrifiyfm3di»Jty,4B«fe)qjti)*nÍpa{dBl>yaitWiůlu^ vyfcaeyjřieii pciaxa*
ÍXMI**

io,a(»
mt tí/OCt; aíMs 13 3^.49 pre(P'Sf>K 7017

I t I X |l7481
Viéíwacf rtha*1^t4S»t6) ...........

jziSYP JAM A RÝH 2 NAKUPOVAtn^ MATEOAl^
S1,<W0

19010,04 Cmxř-SPK 2017 ;

86
StranKUžie



IS!R ui

a

11

I

-si
U\

liTf
rU ;

I

||i
I «

S i
^ S ■

\

^Tl
» s

P :-

I ^ ■. ^ i

•'i"

1
J1 «MMI

i Sc i s 'S

n
1 ^
I 1

•

i|
!

f 1
ll
H !

—^

;e
Mm«•>
s



QC
OO

i®

:|

i Í,i'"l!Í
i l ilii!

5r:’



1^1 Kód Popis

Tcchnfctei SfMKffllNiC^ • potf pCtjMBTl 4« N>4uap mMteWlí X(«r«jfQ <£juby •
poKUd^^A diriliir z? itiWeurehň dtj^Í9N^ftK> niu«1&iu ibsc iMž^hy tKMltol 
•sahtr«KnB^'VMarT^i^tacisiímba.nm«rtAl««i irsMatfíni, <iopnM^, ftC'Mrn, 
-deciMi nn^no/ed raitfertfiujvo (qí»9 >«te i>nrděpMiMU<fekuii«ntM'« pK>

* atwntofftni PnitaBrriilacti^' s povát&n twihs miitutílosr i^iubiitfe v f«loloeč.Sn 

'pítdláždinrs

Mi Mnežstvi J.oena
im C«na cílteíii [C2K3

Conavá
SDustgva

5,000

f 26 • K
] i í.

Trvbfií ve<ten)
IvSMOVACřiSCHrA

í iPi. 1 IfOOQj %l5tX^t0j

272CT,10^ 

U7. SÚÚM

Technícki sdtnmd*:
• píMoW4/ťnie*rt, irf?lř»r4»em, «tiiptEi», irtl7iy,«f«»zbeidňcí*po4.
• ditfjBŽ dik$ p<Awiww<^ tv»ívai vUgttwft.>hP iWarfo^. deyify »«wrKdP<fcflrt!hirf
polohy. vZetnřhompkístf technologie výr>)try o nicM4£e tJfku, dítev/
•tuHchwi»é parity
- («nty « zzMawd pne idAnf • iniKpori ihlce,
' paÍMÉwmr*6pnwyťflcĎ> •»**»«* dopJM**ýchtót«A<«ř»
• »ÉefamHUditacimm6>to*vžoÉpamy>tiinfchatftewf, péottnApwHĎdfWxL.

■< i(0*nol«trB technEiogíl
- tBwn>< fetew sflérs ape#.
' oědUtrf» vioánýéll jdbďv
• zednlckóviípoitMCdpfo montáž dicú>
• oorMčm (tite y^fotMÚn ^k)(an 4itftn
• ttonKyd^ceoro ptóíeOov^ pÍKnoctl.t«Mi vaeiiiéiinNAi  ̂mtřenfr
• nlWf p(o 2i|%MsUbit(cy v tedčd6m«é(«mákiv
• diISiriaedMépffpifl^^epodfiicodMpňduhmiviTefiiMit. <«Ul|í|d*t*po*liKio*íchptecK 
pfíp. ivktř^h(i6<h, rn laenf měncidk apMW^ 3kMč*re «tniřm íHUú «(»tf. i

aií89921
IvfÍKOVÁ OWUVA POíltOPÚ

TccMSctá sptcMk«£«: - pÉfa^TrjŽfawňt jprsiyT^vúdo vtedvy ndr^ pr^«amcK(dirpro 
ivýfef3iiiot«o$iifie»z«Jf»wfptcT<mw4náiJFroai>liwi^fetK»fp»ydw»WBo^)y«iri>0'Cte^^

I 3JOCO 1606^^

yÍÍKO¥A ÚPIAVA íKTCkH „iz: T' WI5

w«d(tuK«' potidfci ipns  ̂za}rrw)a vicetKiy fMtoé peiee « moMtíir pn 
zrfímimif<^triGmávtřf3»<ití£A^rvaáápiiH^txkt$fidk»ptiin(i¥tv«hytkfitei»iMňňij).

7«,Ml

20{7

SSSMOjOTSfiP^PK 20f7

0 $ OsutTii tonstmkce a prá€e> bouréró
r«T * ^-----------

i.Zi 191781

jSttiiíd4ÍACHOOMÍKOVlOBaffirZBrrCMCAr^HOfi»«M!KŮ i&ovw

TechridBt specMmai': PafaAtaTdtnudt:
<báini» i»Ídád>Mt«tqwýthrfgutinMio nuaugiiecil rf«d«C»Hdjd> Oojrywwntid
bttenotv iéáe iPocní fcetonoMoapíHu.

_ •cba<)^^0(/4|N^^a*?O^aM^^^44*W^22^*S^ ________
jWfiKDVA ÚPfWVA OMOBtéíĎ ^IWOVlřCH

M ^ 379,000- 4470^"

j 31 j K IwWl

tř
■^U j«^1

T<Kfcidfii4^«pf«tfSuME Pd«£w r^dkpri 6|akM oUili ahrm^ JicJIcb vycdidM
<^»rtpct»cf. ftwl fa<tCftĎi4loži< owaw, P>TÍp»*>žmtiic iliihuT ní novými oh’42iTnl se wede » 
g»lQÍWtfí«72#2W.

mjm
H>oo^

227 73S,SS
m s»,?ciorsi<p-sp]t 2itfT j

S 556,60: 0T$KP-5P.K 201? [

píoMttflVjyCÍWUHlřZ ASWLTCíWřHOWnJMU

TactakU epedífltpcr Med*
4nSm * pq>Aá<tii voawte^ý: t vršte* oe tíoktň * t-rcatrimih pftxippamidt xmiiumá 
doÉmnud

r«'i: I3l,0a)j f 716,80]!,8oy

i 33j K p1«11

Př

[34^ K

\ZF<MM3Vf£\ nMrfZfUStÚ * DUlOmviŽ
TectnSidil epocffVAH!; P«lp&i 
opdftrvMíiii prahu 
- odyoz a vtOMM M eUMSiu 
•pephvfcasUidkii

i M Ó,000i l^j

l^eziM ASTMToyĚHo t»mí vozúvet n to uim

TedxdddiPOcyfiMcc; poto^ xahrnda čezám V02Mta»6 mtay v prcíkpitnž tloulbo*, rártař 
ip»iPt6y^«o4y

y jM i 16^j 79,S0|

krtfiBlNOvižu^ir 2 acrtMovÝCH oíícó iíftoo 4oom DOKXIMUBEZaBWBy ! « L, 9.0001 5 553,45

TeeMdol jpedWaKsK pi4eAa lahrwjr,
' vÍTT^apoloeovivy. voitf^ aYMKmUvtní^^^
injvnřiiiefai^. vCctsl HataŽMirft|kÓerd,pRlp««nža ua&r/m.
*«dUMtr8prdivnu(»6|mx^BeT4t<drielivistK)K<tvčatn»itft  ̂ lAwwenf, paWHi,
Jpitvvdn, ýprmf rbéut • yjltoku. ttiHwv H dúry <8y3U6uiMSe čfctpoch )utM «tkMKn^ch 
vpuaí.

ZŽ549.t0<m»P'5PK20t7

1OS8,60j

1 276,fiO|{m6P'a>X 201? j

a7?á7;abnř:p-5« 2017!

& NOO
í 35 j K jtWWÍ-SB

36 J i [oIÍÍm-I

f 37 í K Í0|4n«2-2 
i ^-JL- L

pp
! ^ K lojAKJM 

fT"" ' ‘

J 39 ^ íf loiHKa-í 
P? 
w 
vy

«] K Í014102<«

'fř

V^EQSECHg roOMÍNKY
jpítajOŽEilI mBM OTIH

620 778.&3

pteLOž&ďiiiKu/anH
' kornplvpri přd^áa laMu i6einf yíadt rOxiýdi ptmd a materfilu ijke piimkNkiíMphtí^
fprwRXjftř.
.\tenž
• i<S«M polaebwaoidi iMunadú

1 .„_...]
m

"J 

■T

jPOPUlKr ŽASKiiDMJ - ODKOP
řvdM^ t,pKVfkMC4K 2sihnc4»«aBLtr* pt^kaUji pr»i&i0vtEeif cioAlBcy vMbrm
odwiunfcdd^a. __________

jpOPij^Txr 2A SKUÍDiaWOWÍLtóWř VKTW

POWÁŤiiVMaíioKO ..... .. ‘"TUT*. *-
[POPIATKY ÍAMAWPUWCt S GOPADen^ASFALTY 

'KWAwwaííJGw 
>.^Uy79(.ftf2^
-popům* 2A SSUflWr-flETOHť
POPWTWaUBQjSw '■“ ■“
’<Jbr«ÍJ5ř7y4*1l1*0p5‘045
'<xlslF»>W <ÍÍI^7.28^........... ..
jpgpuw tA iííUwU-ŽItEZDfiCnWY 

POPUlUfÍA

tHranplSzH

KU

M3

T

8,«0| 472900,09;

81,009

344,5202

156,00'

4725004)0;

9 Sl<i,0O? ____ j

126,0Í|

iBatwf

41409,52 CSOT5W

46494,4o| n

89



K Ty Kód Popis

J5.3S*?.** *Pl«poftcefté koeficíefMem mnořitví

MJ MfKďStVÍ
33^56'
84,600

J.c«re
m\ C«nft fCZKj Ceoova

soustava

ot. 0
Scnns $6 z 16



REKAPITULACE STAVBY
Kdd: Wmiji
Stavba: Praha Kýle - etapa II

¥£0i COCli

Pdlum:
Zedavstel;

tícřazeč:
KVSsUvctotí, 5.f*o.

PrqjBktjnt:

Pojnáfnkar

C«f»a bezDPH
SazlMdaná 2^addaw

{FH aiidKíni 21^ 7*4 mjz
srSená 15^ OrW

|c«ns s DPH v CZK

\l:
OIČ:
(Cí
OfC;
ÍČí
0i5

28W2Í03
Ca2»827(D

744 167,7Í

VHedanČ
ŮjOĎ

900 442

91
ftrw 1 a 10



REKAPITUUCE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACf

Kód: ŽfiléOlJ;

SUvba: Praha Kyje - etapa li

Místoí Ddtum: 1S.02.2Q1S

2a<tei'«fteb
UchBseč; KV5 stavebný s.r.o.

ftnojektsrt:

1 Kod ObjeKi, Šoupa práci Gem bet Of H {CZKj Cena s DPH |;C2K5

Náfctady stavtiy ceKcem 744 167,71 900 442,IK

S0101 ulice Hlinská 3»4 5TS,t$ 465 339,61 STA
SO106 ulice Hlinské • chodník 359 5&9,53 435 1 03,33 STA

2 X10



KRYCÍ LIST SOUPISU

SEdvbar
Praha Kyje > It 

Objekt:

S0101 - ullCG HHiwká

KSO;
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
10^

Projcktart:

PořrámKa:

CC<2:
Datum:

i£:
QiČ;

OlC:
IC:
Vlít

15,02^19

2S9827D3
CZ2«9«2703

Cew bez PPM

OPH z^érf 
tréámk

[canasOPH

2iMá<)d*ni
iÍ4S7B,1«

O.OQ

Sscfaxdsm? 
ti.00% 
1S,<X»

CZK

U4 578,19
Vřiedaně 
SO 761.42

OJOO

465 339,61

93
Stnuia3zf0



REKAPITUtACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACi

Praha Kyje • etójxa il
ObjeKt:

S0101-Ulice Hlinská

Zad&vateU
Udiozeč; KV5 slavebiTÍ, $.r«c.

Datum; 1S.az.20iS 

Prt4eKU«;

Kód dftu - Cena celtem [CZ}Q

Náklady soupisu celkem

HSV ■ Práce a dodávky HSV

3fi4 S78,1^

384 578,19
1 - 2emnf práce
r-íákÍSdSr~
! • Kcmunlláce pozemní

—

75 986,87 
5 Í75.M 

207 531,45
9 - Ostatní koostrutee a práce, bourání 48 387,00
Mtw - vSeoíkcwé POOMÍKKY 47497,87

94
Stmnftaa )0



i A

!a

i

i

i2:

1 í
!

* >i.
■ !
: íí i

M ■
lál

T ^ j
? jfe i

9K : »

’Q

í>-J

S3
OB

2
01

§

g s

íl I
S

VI
oc-tř
ít;
-o

a
S

<te
iiří'



PÍ Ty

D £......

9i4in

T«dhnktíiipecif0MC«: utAttHvi zahmvir 
• itaOkMi p?»<l»jaMfrfN> ntUKfálu 
' vyfS^ a yýpiÁipjr )nu«r#fem 
’■podél ebnii*WM<H>*10

Qjitotnf konrtrukoř apréce, boufýí

í*opU

\' 1“ I—
12 ( K 1914911

1^13 { K j917212

PP

vy

917224

ÍDOPlUkVílíIMtóKy Zi^WJWf VaiKWTÍ OOaíW^ - ooo amowtíž
Tttmoi nif^nicĚC pcKcdlar 3Bhr(H()«:
• ^ooi'dva marAUznačciv pgSAdowÁneoi pr<3VK)enf

SLOíiPKV A &TÚJKY DÚPMVNfCH 2NAČCX Z OCEL mjBEK 9E zÁeeTÚMOyÁÍlÍM *

PooÁvwAAMOhnrA2

- >^oupfcy4up«»fíoy>cf gríawTÍvč«<ýMl<Ji<>>ia»y yjeVrtová p«n> awnflf p*4ev) 
rZJlHOílOVÉ DBÍtUSy 2 fiETWCJVřCW OaRUBftíKO ŠIŘ iom 

llKhnIcki wcWtaon PalviSka trirfiriMde:
ťi»44Ka pcÁUAu úbnivdlal «n«n4rtd( pMcpiargídixidávod «Mu«ertb>ci
heMnen^ lofie i Mr^bctw*w.iapírPu.
'doplftžaf ziJiQnqvliteft abnJb^S __ ______ _ ______ _____ _______ _

jSiKťrfA OíOOWficÓvÉ OWOBH-1 HtTOHOV^W tWRUBHfílfi SK 15QMM T

ns,oco

KUS i 1,W 1312^50
4S3fi7,00

1 3l2,!řo|orSKl>-&PK ZfltTj

%m 1 f.ooc <30,00, <30,00 crrSKMWÍ 20f7 I

_______ Líí,l_ 5,000 asr,fT,00j 1 9a,ai!o'TSKP-í« 20T? .

t9 K V1?»

PoMM l#v^
<Mir4 apcMicau b«t<mvřd»otviAntíi*minQr«ch pď)dep«w^hMdíwe( dafajnenMd 
batonwi  ̂1 bocriž btOMH  ̂opftKu.
"iwé stoiW íArgfcj^O ___ , „, ..

ly^ovA OniAVA mamrim

_ s,oqq... .....
M r vaowj 447.»|

 IftOW

447^,Oo!oT5«^S» 201? ^

3»mOOjOT5«P-5PK 2017 j

PoUi4Rtv40(C*rL4pna«obr«(zdvTivk>clldfvytitubjí, atůůfif, 
mafllpiJlacť, nevibeionwé We » octsjwL PflpwWi «*né Aifír*« mwínň abtíAonf vemcik't 
I»iolWeft9t72at«l77.

W
w

py

11T j V [m41<g-2

" pp
w
w__

L» j K jOMlOŽ-S
w
w

I 19 j K |w4lía-<
řT
VY
w

'‘clK>dnd«cnd'40
't1ltfcnr<0

40,000
<o,ow

hťSHĚNÍDÍlATAÍ5PAň«F2AlJSrtWIÍMMH^^ pJfOŘ DD 30QSMO

KlKhnfdd tpfcHOMM: dadéviui a<3S«aM^ pMd^Mnáho ořfMní
p}9di ipinr i»«d virravpp, <i*etí pa ótPrKi^
MEzatrňu)* liinid 1K9M

..1..Ť...1 10^ H^j 346,S^OTWP-5Pí;20Í? |

VŠEOBECNÉ POtWihtKV

i ^"1
47 497^ , _____

23»?,07[c5crrs«p !
POPUTKY 2A5KL&D»H>OOICUmr YRSTVy

ISS.OTzj 126,00

POPlAIXrZASfOÁDKy

•11J32l7<a»
76,J2<'2.4T^řBOČteflé lEaefidentffin mnaisiyf

7<,2ÍO
í*3,on

POPLATKY U mmUlMl 5 OOPADCM-ASTALTY ;rn^ 350,00 mio' ;

POPUrerZAHUOKU
•Ií313ri,12

[popiATKy u sicutoKO-íteLaoeErow _í:ii
^é5i.

snoooi 290.i» 23 4»,w| j

fO^WŽÁSKÚÚMV

■Íl3lAar33,7S
32,75*2,4 l^^počtené koelWentem pík^iíví

33,790
91,000

Strana 6 ? 10



krycí list soupisu

Stevte;
etapa li

Objeřft:

$0106 • uUce HiinsKá chodrrik

KSO: CC<2:
Mťsto; Datum: 1S.02.Z018

Zadovateb ÍČ:
OlČí

íč: 28982703
KVS stavební, c.r.o. Oit CZ28982703

Projektant: iti

»C:

PoznáitAa:

Cena bez DPH

OfHxikUdmi
sntíená

[^lusóm^

2áMkd<teé
3S4

W
iutaúiaí

2V,0«
i5.on

CZK

351> 5S9,S3

’WŠeaMČ

75»t9,80
0.00

435 103.33

97
5t»oa7it0



REKAPITUUCE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Scavbaj

Praha Kyje - tlapa H
Objeftt:

SOI 06 - ultce Hlinská *• chodník

Mistú:

lichazec 

Kód dílu ’ Pcpis

KVSstBV5faflf,*.f.a

Datum; iSX^.ZWe 

PrqekfcBíil:

Náklady soi^tsu ceHcem
H5V - Práce a dodávky HSV 

1 Zeffinf prtce

A • Vodorovné ítonstrukcť 

5 • KormffiSííícepoiemní 
_9 - Ottatni"iKjnstnjkce a prače, í)owraití 

řSíp ’ všěSeoSé podíSSv

Cena cslkcm {CZK]

Í59 589,S3 

3595^53
ViwM

" 22 770.00

""??SSE
52m00 
5g 992,50 
<A 267,52

Stmuizia
98



u
á
a.
u>

li

i I
S I

I
5

ru

o
o

lili
;3S!

e i 

1 ^

'|HÍ
■ Htíi

' i
mliAi 1^ KÍ'8[
Cv^<& s s
lA(h

lAO'm 5rlAm 1*^ i

'ff

H
E

^ i "S-

■s-
19

S il
X : S



Pč Ty
i.- - J2L-.

Kód Ptpii
1^.y2t4 ýNgwčttniř toeftcient^ »ncK^ 

jpORATK/ZA SKUtofiU-ŽOJEZQBETONY 

VoPUTK-řZASKliwU
T13IA8*55
55*2,4 Přep{>ítenA řioeíltíeníaa jtiaofrtW

AU AiRC&lVÍ

4?.S2d1
T 132,OÚO'

X ....1

5S,0D0
uz^m

Xctm
fCZKi

390,00';

CfMe«IKeni(CZK] C^ové
soustava

35290,00

ICfl
foran \0210



příloha č. 2

p<]|)r»
S0101' ulice Hlinské

Harmonogram stavby “Rekonstrykce komunikaci v oblasti Starýclři Kyjí - Krcínovo náměstí a ulice Stupská - etapa 14- lí*
til if tli i,i iliill lil íiífi

S0102'Ulice Stupská
S0103' krčii^QVQ námfietí

SOI 06 - uOce Minská • chodník i-l 1.1.LI I i I I í I 11 I L.LI M I I I I I M g I I I I I 11 I I ] I I í I I I I MM
L milník n.mntk

«



příloha č. 3

Dva kontrolní postupové termíny, Ij. dílčí milníky stavby:

I, milník v harmonogramu bude přibližně v 1/3 doby realizace akce

II, milník v harmonogramu bude přibližně v 1/2 doby realizace akce

Terminy milníků jsou závazné a pod penalizací dle čl.13.4. Smlouvy o dílo.


